
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.2050/2018/PS/056 Smlouva 0 reklamě
20 s RLPCR

&#39;
iiíiiiiiluiliíllililililll
OW12360I2018

ăž

Řízení letového provozu

České republiky

Smlouva o reklamě

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník&quot;)

(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

se sídlem: Navigační 787, 252 61, Jeneč u Prahy

zastoupený: XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX ředitelem útvaru strategie a manažerské podpory
IČO: 497 10 371

DIČ: C2699004742

bankovni spojení: ČSOB, Praha 5, č.0. 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

oprávnění k podnikatelské činnosti: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu

v Praze v oddíle A, vložce 10771

(dále „ŘLP ČR, s.p.“ nebo „partner“)

Patrik Sainer

místo podnikání: Zvíkovské podhradí 82 Písek

IČO: 48217841

DIČ: CZ 7308260047

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXX XX XX XX XXX XXXXX

živnostenský list vydaný živnostenským úřadem v Písku, ev. č. 330501-1952-01

(dale jen „zhotovitel“)

(společně rovněž „smluvní strany“).



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:050/2018/P81056 Smlouva o reklamě

evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

Preambule

Zhotovitel je vydavatelem publikace „Databáze letišt&#39; 2018&quot; (dále jen „publikace&quot;), která představuje

významnou komplexní leteckou publikaci pro širokou leteckou veřejnost vČeské a Slovenské

republice a je využívána i zahraničními zájemci.

Partner projevil zájem, aby v rámci vydání publikace bylo prezentováno jeho jméno, komerční nabídka

Letecké informační služby a Air Navigation lnstitute~CAN|, a jako protihodnotu nabídl „ICAO leteckou

mapu ČR&quot; k zařazení do publikace.

2. Předmět smlouvy

2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zabezpečit partnerovi v rámci publikace jeho
obchodnímu jménu, logu, činnosti, výrobkům a službám reklamu a propagaci, a to v rozsahu a

za podmínek stanovených touto smlouvou. Dále se zhotovitel zavazuje poskytnout partnerovi
150 ks publikací, a to nejpozději do 14 kalendářních dní od vydání publikace, nejpozději však

do 1. 7. 2018.

2.2 Touto smlouvou se partner zavazuje za činnost uvedenou v odst. 2.1 této smlouvy poskytnout
zhotoviteli pro publikaci plnění ve formě dodání potřebného množství „ICAO letecké mapy ČR“

(dále jen „mapa“), jako významného produktu Letecké informační služby pro české civilní

letectví. Konkrétně partner poskytne zhotoviteli 6000 ks (slovy: šest tisíc kusů) vytištěných a

složených map ve formátu 1 : 500 000, a to nejpozději do 6. 3. 2018.

3. Cena a platební podmínky

3.1 Cena za poskytnutí služeb uvedených v článku 2 této smlouvy (dále jen „odměna&quot;) je
stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů a činí celkem

566 700,- Kč bez DPH

(slovem: pět set šedesát šest tisíc sedm set korun českých)

3.2 Rozpisy cen za plnění na jednotlivých smluvních stranách:

3.2.1. Partner se zavazuje za zabezpečení reklamy a propagace dle odst. 5.4 této smlouvy
poskytnout zhotoviteli XXXX XX map specifikovaných v odst. 2.2 této smlouvy v celkové

ceně XXX XXXXX XX bez DPH.

3.2.2. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ve vydávané publikaci reklamu a propagaci podle
odst. 5.4 této smlouvy v celkové hodnotě plnění XXX XXXXXX XX bez DPH. Současně se

zavazuje dodat partnerovi 150 ks publikací uvedených v článku 5.4 d) této smlouvy
v celkové hodnotě XX XXXXXX XX XXX DPH.

3.3 Celková cena zhotovitele ve výši 566 700,- Kč bez DPH zahrnuje veškeré jeho náklady spojené
s poskytnutím služeb dle této smlouvy. Odměna je sjednána jako pevná a nepřekročitelná.

3.4 K cenám bude účtována příslušná sazba DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

3.5 Smluvní strany se dohodly na vzájemné fakturaci poskytnutých plnění takto:

3.5.1. Partner vystaví ke dni 6.3.2018 fakturu - daňový doklad (dále jen „faktura“) na částku

XXX XXXXX XX bez DPH s připočtením 15% DPH ve výši XX XXXXX XXX tj. celkem XXX XXXXX
Kč.

 

Stránka 2 z 5



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:050/2018/PS/056 Smlouva o reklamě

evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

3.6

3.7

3.8

3.9

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

3.5.2. Zhotovitel vystaví ke dni 6.3.2018 fakturu na částku za reklamu ve výši XXX XXXXXX XX

bez DPH s připočtením 21% DPH ve výši XXX XXXXXX XXX tj. celkem za reklamu

XXX XXXXX XX a dále na částku za poskytnuté publikace ve výši XX XXXXXX XX XXX DPH

spřipočtením 10% DPH ve výši XXXXXXX XXX tj. celkem za publikace XX XXXXX XXX

Celková fakturace zhotovitele bude činit XXX XXXXX XX včetně DPH.

Ceny jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne vystavení daňového dokladu -

faktury obsahující (i) náležitostí daňového dokladu podle platného obecně závazného právního

předpisu, a (ii) odkaz na číslo této smlouvy. Daňový doklad -faktura musí být zaslána na adresu

smluvních stran uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Každá smluvní strana má právo daňový doklad - fakturu druhé smluvní straně před uplynutím

lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení sjeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje,

(ii) chybí-li na daňovém dokladu ~ faktuře odkaz na číslo této smlouvy. Nová lhůta splatnosti
v délce třiceti (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne vystavení opraveného daňového

dokladu - faktury.

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu - faktury se rozumí

odeslání částky v příslušném daňovém dokladu -faktuře požadované ve prospěch bankovního

účtu příslušné smluvní strany.

Smluvní strany se dohodly, že faktury smluvních stran budou předmětem vzájemného

započtení s tím, že partner uhradí na účet zhotovitele rozdíl mezi fakturovanými částkami ve

výši 25 652,- Kč do 30 kalendářních dnů od vystavení faktury zhotovitelem.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne její účinnosti do 1. 7. 2018.

Každá ze smluvních stran má právo tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činl jeden (1)
měsíc a počíná plynout prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvnl straně. K datu ukončení této smlouvy bude provedeno vzájemné vyúčtování již
zrealizovaného plnění této smlouvy.

Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy bez zbytečného odkladu odstoupit, pokud
druhá smluvní strana poruší ustanovení této smlouvy podstatným způsobem. Podstatné je
takové porušení povinnosti, o němž smluvnl strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy
věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení

předvídala. Podstatným porušením smlouvy bude dále takové jednání smluvní strany, kdy

nedojde kodstranění písemně vytknutých vad plnění ve lhůtě ktomu příslušnou smluvní

stranou určené nebo se nepodstatné porušení smlouvy ze strany smluvní strany přes písemné

upozornění druhé smluvnl strany bude opakovat.

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že podstatným porušením dle této smlouvy se rozumí

především jednání smluvní strany v rozporu s dobrými mravy nebo nepoctivé jednání smluvnl

strany v právním styku, přičemž tato smluvní strana takového jednání nezanechá navzdory

písemnému upozornění druhé smluvnl strany.

Právo na náhradu škody odstupujícl strany tím není dotčeno. V případě odstoupení kterékoliv

smluvní strany od této smlouvy, končí platnost a účinnost této smlouvy dnem doručení

písemného odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně.

Práva a povinnosti smluvních stran

Pro věcná plnění této smlouvy jsou zmocněny tyto osoby:

za partnera: XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

za zhotovitele: XXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX

 

Stránka 3 z 5



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:050/2018/PS/056 Smlouva 0 reklamě

evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

6.1

6.2

6.3

Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy a provádění reklamy dle této smlouvy postupovat

s náležitou odbornou péčí a podle pokynů partnera.

Zhotovitel bere na vědomí, že partner je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere dále

na vědomí, že partner je povinen poskytnout informace podle zákona č.106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Při uveřejnění této smlouvy

v registru smluv budou vjejím textu znečitelnény zejména tyto údaje: bankovní spojení

zhotovitele, jméno osoby podepisující smlouvu za partnera, jména a telefonní čísla kontaktních

osob smluvních stran, podpisy na smlouvě.

Podle § 504 občanského zákoníku jsou obchodním tajemstvím veškeré informace ohledně cen

obsažené v odst. 3.2.1, 3.2.2, 3.5.2 této smlouvy, a proto nebudou uveřejněny, ani poskytnuty

podle článku 5.3této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci obsahu publikace následující:

a) prezentaci obchodního jména partnera na přebalu publikace, která bude odkazovat na

mapu,

b) vytvoření vhodného obalu pro umístění mapy v publikaci s komerční nabídkou

Letecké informační služby na tomto obalu,

c) prezentaci partnera a jeho předmětu činnosti prostřednictvím komerčního inzerátu

obsahující nabídku Czech Air Navigation Institute - CANI, který bude umístěn na

protilehlé straně publikace, kde bude umístěna mapa s komerční nabídkou Letecké

informační služby,

d) po vydání publikace zajistí do 14 kalendářních dnů dodání 150 ks publikací (100 ks

české verze, 50 ks anglické verze) pro potřeby partnera,

e) vhodnými reklamnímí aktivitami podpořit prodej a distribuci publikace.

Při každém použití loga, obchodního jména či jiného materiálu týkajícího se činnosti partnera se

zhotovitel zavazuje použít ke splnění předmětu této smlouvy jen předem schválených podkladů

předaných partnerem. Logo partnera, které je chráněno ochrannou známkou, je zhotovitel

oprávněn použít pouze v barvách a ve velikosti, odpovídající danému poměru dle pokynů a

podkladů partnera, které se zavazuje partner dodat nejpozději do 5ti dnů po podpisu smlouvy.

Zhotovitel je při plnění předmětu této smlouvy povinen postupovat tak, aby nebylo poškozeno
dobré obchodní jméno partnera a jeho pověst, nebo aby partner neutrpěl činností zhotovitele

jinou újmu. Zhotovitel odpovídá plně při plnění předmětu této smlouvy za dodržování platných

právních předpisů a za veškeré důsledky porušení svých povinností daných tímto ustanovením.

Jestliže zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost stanovenou v článku 2 této smlouvy, resp. odst.

5.4 této smlouvy, je povinen, bude-li to možné a účelné, neprodleně partnerovi poskytnout
náhradní plnění v co nejkratší době.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně výslovným oboustranně potvrzeným

smluvním ujednáním, a to ve formě dodatku k této smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou dostatečné z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva

se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně.

 

Stránka 4 z 5



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:050/2018/PS/056 Smlouva 0 reklamě

evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

6.4 Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které jí nejsou zvlášť upraveny, se řídí ustanoveními

občanského zákoníku.

6.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

dvou (2).

6.6 Přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást a jsou jimi:

Příloha č. 1: označení partnera a logo partnera pro účely propagace a reklamy partnera

Příloha č. 2: propagační leták CANI

V Jenči dne
..........

W ::ízení letového provozu

„Y 4 eske republiky, Stálnfputinm

Navigační 787

252 61 Jeneč, Česká rspuhlikn
IČO: 49710371. DIČ: czamwzm

(04) DíČlkupinoVéproúČeíyDFH: C2053? 2; z::

X
XXXX XXXXX XXXXXXX XX XXX

„

ředitel Utvaru strategie a manažerské podpory
„

Rízení letového provozu České republiky, státní podnik (RLP CR, s. p.)

XXX XXXXXXXXXX

Patrik Sainer

 
Stránka 5 z 5



Příloha č. 1: Logo ŘLP ČR, s. p. a jeho použití

Značka

Tato tvarová varianta je výchozí pro všechny aplikace značky. Podoba značky se skládá z

obdéínlkového symbolu s motivem letových drah a z názvu organizace vysázeného písmem Circular

Pro, které je základním písmem společnosti. Dané poměry velikosti a kompozice prvků značky jsou
závazné a není dovoleno je měnit. Značka využívá paletu základních barev a má následující barevná

provedení. která umožňují aplikaci na jakoukoli podkladovou plochu. Není dovoleno vytvářet jiná
barevná provedení.

a
Řízení letového provozu

\› v

A“ Ceské republiky 

Jednobarevné pozitivní provedení

V případech, kdy technologie umožňuje pouze jednu pestrou barvu, se používá jednobarevné pozitivní

provedení v základních barvách společnosti. Jednobarevné pozitivní provedení se aplikuje tam, kde je

na daném pozadí dostatečně čitelné.

Řízení
letového provozu

Ceské republikyší

V

A
A!\

Černobílé pozitivní provedení

V případech, kdy technologie neumožňuje použít barevné ani jednobarevné pozitivní provedení,

používá se černobílé pozitivní provedení.

ízení letového provozu
W

Ř

A? České republiky 

Všeoznačce: htt ://r| .brandcloud ro/?re ion=0 


